

Uke 23

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1.time 08.15 - 09.30	B: Norsk A: Norsk	A: K og H B: Matte	A: Engelsk B: Matte	5A: Kroppsøving 5B: Kroppsøving	5A: Kroppsøving 5B: Nettvett
2.time 09.40 - 10.45	A: Engelsk B: Matte	A: K og H B: Naturfag	A: Matte B: Engelsk	5A: Matematikk 5B: Nettvett	5A: Samfunn 5B: Kroppsøving
3.time 11.30 - 12.30	A: Naturfag B: Samf.	A: KRLE + fysisk B: Engelsk	A: Norsk B: Norsk	A: Nettvett B: Naturfag	5A: Matematikk 5B: Norsk
4.time 12.40 - 14.10			5A og 5B: Musikk	A: Samfunn B: K og H	5A: Norsk 5B: K og H
	Slutt : 13.00	Slutt: 12.45	Slutt : 13.30	Slutt: 14.10	Slutt: 14.10

Beskjeder

- Husk gymtøy torsdag og fredag.
- Her finner dere informasjon om **Sommerles kampanjen 2024**: <https://sommerles.no/hvordan>

Fag	Hva skal elevene lære
Norsk	<p>Saktekst - Vi skriver faktatekst</p> <p>Læringsmål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan skrive en faktatekst • Jeg vet hvordan en faktatekst er strukturert. • Jeg kan gi respons på andre sin faktatekst. • Jeg kan fremføre faktateksten min for andre.
Matematikk	<p>Regneark:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg behersker autosummer og å multiplisere celler. • Jeg vet hva som menes med celle, kolonne og rad. <p>Fire regnearter</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg behersker oppstilt utregning i addisjon, subtraksjon, multiplikasjon og divisjon.

Engelsk	<p><u>Tema: A trip to London.</u></p> <p>Vi skal i ukene fremover jobbe med følgende oppgaver: <i>Du skal reise en uke til London. Du skal planlegge reisen fra du setter deg på flyet, hva du vil oppleve og du velger selv hvordan du vil fortelle om reisen når du kommer hjem.</i> <i>Hvem skal være mottaker / hvem skal du fortelle til ?</i> <i>Først lærer vi litt om byens historie, deretter om noen av severdighetene i den engelske hovedstaden London.</i></p> <p>Denne uken fortsetter vi med planleggingen av turen i gruppene våre.</p>
Samfunnsfag	<p>Demokrati Vi jobber med å lage vårt eget politiske parti og skal holde hemmelig valg på trinnet.</p> <p>Læringsmål: Jeg kan argumentere for hva som er viktige saker i mitt eget politiske parti.</p>
Naturfag	<p>Læringsmål: Jeg kan forklare hvorfor jordas helning i bane rundt jorda påvirker hvor lange dager vi har.</p>
KRLE	<p>Nettvett og etisk refleksjon Denne uken snakker vi om å presse hverandre til å se, like og dele skremmende innhold, hva som er greit og ikke greit å videresende.</p> <p>https://www.youtube.com/watch?v=XzSV7tJ1mwQ</p>
Kroppsøving	<p>Torsdag: Del 1: Den store muren - tikkenvariant Del 2: Lagspill Fredag: Orientering Læringsmål: Jeg kan orientere meg i nærmiljøet ved hjelp av kart.</p>
Kunst og håndverk	<p>Læringsmål denne uken: Jeg kan klippe opp mønster til forkleet mitt, brette inn kantene, sette i knappenåler og tråkle søm rundt kantene.</p>
Sosial/emosjonell kompetanse	<p>Jeg kan si noe positivt som jeg har sett/hørt at en medelev har gjort til meg, eller til noen andre.</p>

Mvh hilsen Benedicte, Espen og Lena.

Fredag hadde vi en kjempefin tur til Bråstein. Mesternes mester, bål og fornøyde elever.

